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 ' בניסן תש"ףט           

 2020 באפריל 3           

 
 : סיום השבוע השלישי ולפתח תקופת החגים3אגרת 

 

 

 לחברות ולחברי הסגל היקרים מאוד,

 

עוד שבוע עבר בעת המשבר הגדול הפוקד אותנו ואת העולם כולו. אנחנו בבתינו, רחוקים פיזית זה מזה, אבל רוח 

 השיתוף, הדאגה והאחריות מלווים את כולנו. 

גם השבוע נמשכה בתנופה רבה ההוראה מרחוק. אני שומעת הדים רבים עליה, על ההתלהבות יחד עם הקשיים, על 

כנגד מכשולים של מקום, נגישות לרשת האינטרנט ועומס הוראתי ולימודי רב. יחד עם זאת,  הנחישות ללמוד וללמד

כמעט כל הקורסים שלנו מתקיימים בהוראה מרחוק והם נערכים בתנופה וביצירתיות רבה. סטודנטים מתקשים 

י בכל זה "החיוב עם עומס המשימות, אבל גם מהללים את ההערכות שלנו ללמידה מרחוק, וכדברי אחת מהם

שלדעתי המכללה הייתה ערוכה מספיק למצב הזה שבהתראה קצרה כל כך עברה ללימודים מקוונים בלי כל 

 בעיה, בתיאום מלא של הסגל."

 

אנחנו לומדים בהדרגה איך לאזן את ההוראה מרחוק מול מגוון הדאגות והעיסוקים האחרים שלנו ושל הסטודנטים 

רות לגבי מעמדנו כחברי סגל במכללה אקדמית לחינוך, כשחלים על המשק שלנו. לאחר מספר שבועות של אי בהי

צווי הגבלת הפעילות והתקנות לשעת חירום, נחתם השבוע הסכם קיבוצי מיוחד בין הסתדרות המורים לבין מדינת 

הוראה במכללה אקדמית  ישראל. ההסכם מאשר את המשך הפעילות האקדמית שלנו ומצהיר כי כעובדי

. ההסכם גם מצהיר כי נשלים  'ב סמסטר בגין עלינו החלות והמטלות החובות כלל את ולבצע למלא יךנמש לחינו, 

 שנת תחילת עד וזאת  'ב סמסטר במהלך למלא נצליח שלא האקדמיות והמטלות באופן מלא את החובות

א וללא תמורה כספית נוספת. הסכם זה משווה ביננו לבין האוניברסיטאות והמכללות הציבוריות, "תשפ הלימודים

ויאפשר לנו להמשיך את ההוראה מרחוק ויבטיח את קיום הסמסטר הזה. לפיכך אנחנו מחויבים לדיווח שבועי 

 ומקיף על ההוראה שלנו, כדי שלא יקוזז שכרנו בגין אותם שעורים שלא מתקיימים. 

 

תקופת החגים מתקרבת. חג פסח וחג הפסחא לפתחנו ובסוף החודש יחל גם הרמדאן. השנה נחגוג את החגים 

בריחוק פיזי מהמשפחות שלנו, אך נרגיש קרובים אליהם בלב. החופש לנוע ממקום למקום נאסר עלינו בשל הנגיף 

זו החירות שתהיה תמיד  -ולאהוב  המשתולל, אך החירות הפנימית שלנו, החירות לחשוב, להרגיש, לתכנן, לעבוד

שלנו. אחד השירים היפים של לאה גולדברג הוא "תפילה", ובו היא מבקשת מאלוהים ללמד אותה לברך ולהתפלל 

 על אותה חירות פנימית, ובמילותיה:

 "למדני אלוהי ברך והתפלל 

 על סוד עלה קמל 

 על נגה פרי בשל 

 על החירות הזאת 
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 לראות, לחוש, לנשום 

 ת, לייחל, להיכשל" לדע

 

 אני מאחלת לכולכם חגים של תקווה, מי ייתן ונזכה לימים טובים מאלה ועם בריאות איתנה.

 

 
      

 

 פרופ' לאה קוזמינסקי   

 נשיאה            


